26MAP 1946

ASSECTHE

## Указ

Президиума Верховного Совета СССР о награждении киевского государственного русского театра усср имени леси украинки орденом трудового красного знамени

За выдающиеся заслуги в области развития театрального искусства, в связи с 20-летием со дня основания, наградить Киевский государственный театр УССР имени Леси Украинки орденом Трудового Красного Знамени.

Председатель Президиума Верховного Совета СССР

Н. ШВЕРНИК.

Секретарь Президиума Верховного Совета СССР А. ГОРКИН.

Москва, Кремль. 25 марта 1946 года.

## Указ Президиума Верховного Совета СССР О награждении Киевского государственного русского театра УССР имени Леси Украинки орденом Трудового Красного Знамени

За выдающиеся заслуги в области развития театрального искусства, в связи с 20-летием со дня основания, наградить Киевский государственный театр УССР имени Деси Украинки орденом Трудового Красного Знамени.

Председатель Президнума Верховного Совета СССР Н. ШВЕРНИК.

Секретарь Президнума Верховного Совета СССР А. ГОРКИН.

Москва, Кремлв. 25 марта 1946 года.

ПРАВДА 27 MAP 4